ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ №
ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України 
м. Кіровоград 
10 та 23 лютого 2013 року 

Голова журі

Члени журі
Секція правознавства
	№

з/п
	Прізвище, ім’я
учасника
	Школа, район
	Клас
	Тема науково-
дослідницької роботи
	Контр.  робота


	Заочне оцінювання
	Захист НДР
	Загальна
кіл-сть балів
	Місце
	Рейтинг учнів

	1. 
	Гришаєва Ольга Андріївна
	Ганнівська ЗШ, Петрівський р-н
	9
	Юридична відповідальність за порушення екологічного права
	6,5
	14
	27
	47,5
	
	11


	2. 
	Капустянко Юлія Олександрівна
	НВК № 4, 
м. Світловодськ
	9
	Торгівля дітьми та пов’язані з нею злочини
	-
	7
	-
	7
	
	14

	3. 
	Бочарова Єлизавета В’ячеславівна
	Гімназія 
ім. Т. Шевченка, 
м. Кіровоград
	10
	Екологічне право України
	14
	12
	27
	53
	
	9

	4. 
	Каушан Марія Сергіївна
	Гімназія
ім. Т. Шевченка, 
м. Кіровоград
	10
	Громадянство України у порівнянні з іншими державами
	12,5
	10
	26
	48,5
	
	10


	5. 
	Повітчан Анастасія Вадимівна
	ЗШ № 34, 
м. Кіровоград
	10
	Позбавлення батьківських прав
	5
	8
	21
	34
	
	13


	6. 
	Гребенюк Дар’я Георгіївна
	ЗШ № 34, 
м. Кіровоград
	10
	Працевлаштування неповнолітніх
	10,5
	14
	31
	55,5
	
	8


	7. 
	Дякова Марія Анатоліївна 
	НВК «Знам’янська ЗШ І-ІІІ ст. № 2 – ліцей»
	10
	Поняття та види виборчих систем: порівняльний аналіз
	21
	19
	45
	85
	2
	3


	8. 
	Коваленко Назар Олександрович
	Новоархангельський НВК «ЗШ І-ІІІ ст. – гімназія»
	10
	Незаконне зберігання вогнепальної зброї, бойових припасів, вибухових речовин, знайдених на полях битв ІІ світової війни
	12,5
	25
	45
	82,5
	2
	4

	9. 
	Льовушкіна Ярослава Ігорівна
	НВК «Знам’янська ЗШ І-ІІІ ст. № 2 – ліцей»
	10
	Причини правопорушень, скоєних неповнолітніми та шляхи їх подолання
	21
	14
	42
	77
	3
	5


	10. 
	Дундєва Лілія Дмитрівна
	НВК «Знам’янська ЗШ І-ІІІ ст. № 2 – ліцей»
	10
	Смертна кара з точки зору норм моралі та правових норм
	19
	12
	45
	76
	3
	6


	11. 
	Бондар Вікторія Олександрівна
	Облкомплекс 
	11
	Трудові правовідносини
	17
	16
	43
	76
	3
	6

	12. 
	Синиська Альбіна Зіновіївна
	Мар’янівська ЗШ, Маловисківський р-н
	11
	Особливості кримінальної відповідальності неповнолітніх
	14
	8
	22
	44
	
	12


	13. 
	Шило Ігор Ігорович
	НВО № 25, 
м. Кіровоград
	11
	Проблема підліткової та дитячої злочинності в Україні та Кіровоградській області. Реалії сьогодення

	24
	24
	45
	93
	1
	1


	14. 
	Савченко Владислав Вікторович
	Облкомплекс 
	11
	Особливості кримінальної відповідальності неповнолітніх в Україні

	15
	15
	40
	70
	
	7


	15. 
	Луценко Дмитро Іванович
	Гайворонська гімназія № 5
	11
	Ювенотероризм: суть, правові та психологічні аспекти
	26
	23
	41
	90
	2
	2


	16. 
	Одоміч Анна Олександрівна
	ЗШ І-ІІІ ст. № 5, м. Світловодськ
	11
	Правове регулювання проблеми соціального сирітства в Україні
	17
	19
	41
	77
	3
	5



Рекомендовані до нагородження дипломами у секції правознавства: 
І ступеня    Шило Ігор Ігорович
ІІ ступеня   Дякова Марія Анатоліївна, Коваленко Назар Олександрович, Луценко Дмитро Іванович
ІІІ ступеня  Льовушкіна Ярослава Ігорівна, Дундєва Лілія Дмитрівна, Бондар Вікторія Олександрівна, Одоміч Анна Олександрівна
Голова журі: __________________________________________________                                                   ______________

                                                          (прізвище, ім’я, по батькові)                                                                                          (підпис)                            
Члени журі:___________________________________________________                                                   ______________                                        

                     ___________________________________________________                                                    ______________
